PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 РЕШЕНИЕ № 60А
с. Межениновка                                                                                     14.02.2019

22-е собрание IV созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЕЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Межениновского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района Томской области» согласно приложению.
2. Утвердить графические материалы по изменению в Правила землепользования и застройки МО «Межениновское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения (http://www.mezhen.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя контрольно-правового комитета Боянгину Т.П.

 Председатель Совета

 Межениновского сельского поселения                                     О.Ю. Соловьев
Глава поселения

 (Глава Администрации)                                                             А.Н. Званитайс

                                              Приложение № 1

к Решению Совета Межениновского

                                                      сельского поселения

                                                      от 14.02.2019 № 60А
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В Решение Совета Межениновского сельского поселения от 31.12.2013 г.      № 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района Томской области»

1. Внести изменения в графические материалы Генерального плана и Правил землепользования и застройки Муниципального образования «Межениновское сельское поселение» по уточнению границ:

- населенного пункта п. Басандайка и связанного с этими изменениями функционального зонирования территории в границах земельного участка с Проект изменений в генеральный план МО «Межениновское сельское поселение» кадастровым номером 70:14:0300094:460 (для размещения кладбища), распространив на него территориальную зону С-1 – зона кладбищ.

- населенного пункта п. Заречный и связанного с этими изменениями функционального зонирования территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300096:258 (для размещения кладбища), распространив на него территориальную зону С-1 – зона кладбищ.

PAGE